
Garbės pilietis bus renkamas iš trijų pasiūlytų kandidatų

Panevėžio rajono savivaldybės Garbės piliečio vardo suteikimo komisijai pateiktos trys
kandidatūros 2021 m. Garbės piliečio vardui gauti.

Panevėžio rajono savivaldybės viešoji biblioteka siūlo nominuoti kraštietį, pasaulyje žinomą
menininką Stasį Eidrigevičių; Smilgių bendruomenės centras „Bitė“ – Panevėžio rajono
tautodailininką, aktyvų bendruomenės narį Kęstutį Virgilijų Henriką Vaičiūną; Panevėžio
prekybos, pramonės ir amatų rūmai bei Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narė Daiva
Juodelienė penkių fizinių asmenų vardu – verslininką, politiką, krašto patriotą Joną Katiną
(po mirties).

Pasiūlytas kandidatūras svarstys mero pavaduotojo Antano Pociaus vadovaujama Garbės
piliečio vardo suteikimo komisija. Atrinkta kandidatūra bus teikiama tvirtinti Savivaldybės
tarybai.

Garbės piliečio regalijos tradiciškai teikiamos iškilmingame Vasario 16-osios paminėjimui
skirtame Savivaldybės tarybos posėdyje. Ar šis posėdis ateinančiais metais vasario mėnesį
vyks gyvai, priklausys nuo Covid-19 pandemijos situacijos.

Panevėžio rajono Garbės piliečio vardas teikiamas nuo 2004 m. asmeniui pagerbti už
ypatingus nuopelnus, išskirtinį indėlį į Panevėžio rajono mokslo, švietimo, kultūros, sporto,
ekonomikos, socialinio vystymo, krašto apsaugos ir kitas sritis, už Panevėžio rajono
garsinimą šalyje ir pasaulyje.



Garbės pilietis bus renkamas iš trijų pasiūlytų kandidatų

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/12/800px-Stasys_Eidrigevicius.jpg


Garbės pilietis bus renkamas iš trijų pasiūlytų kandidatų

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/12/katinas-posedis-rajono-taryba-12-07-04-foto-zilenaites-2.jpg


Garbės pilietis bus renkamas iš trijų pasiūlytų kandidatų

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/12/vaiciunas.jpg

